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FORDERSTIFTUNG

Organisator: OK Bank Linth SummerAttack
Zeitmessung: Biedermann Pro Timing, Turbenthal

Bank Linth SummerAttack (29 km / +1100 hm / -1050 hm)

PaniolBiker 9 km +500 hm -50 hm
MaschgenkammLaufer 8 km +400 hm -150 hm
ProdkammlLaufer 6 km +200 hm -250 hm

ZielBiker 6 km +0 hm -600 hm




BANK LINTE

SUMMEk
ATTAGK

[Soortog 01Sep 3515 Tormees

Rangliste

Bank Linth SummerAttack
Sonntag, 01. September 2019

Rang Startnr. Teamname
Name
2er Men
1. 124 Tamina Therme Sportcracks

Gusti Wildhaber
Geri Schneider
Geri Schneider
Gusti Wildhaber

2. 125 Zamegflickt
Tobias Walser
Jakob Oswald
Tobias Walser
Jakob Oswald

3. 109 DRIFT Bike
Marco Good
Andreas Hobi
Marco Good
Andreas Hobi

4. 103 D&D
Dominic Reumer
Dominic Baur
Dominic Reumer
Dominic Baur

5. 119 hengo
Stefan Hengartner
Andreas Good
Andreas Good
Stefan Hengartner

6. 116 Heinis Skichirurgie
Roger Kurath
Christian Wenk
Christian Wenk
Roger Kurath

7. 105 MORU isch au na a Tag
Albert Moser
Markus Rupp
Albert Moser
Markus Rupp

8. 102 Ramba Zamba
Fredy Hauselmann
Beat Donzé
Beat Donzé
Fredy Hauselmann

9. 121 Himmelsstiirmer
Rouven Bigger
Michael Nicola
Michael Nicola
Rouven Bigger

Gesamtzeit
Jahrgang Einzelzeiten

1:39:12,2
0:27:29,9 (1)
0:36:41,9 (1)
0:24:25,7 (3)
0:10:34,5 (1)
1:43:19,2
0:28:10,0 (3)
0:39:14,8 (2)
0:24:00,0 (1)
0:11:54,3 (3)
1:46:59,4
1982 0:28:03,2 (2)
1984 0:41:04,4 (4)
1982 0:24:13,4 (2)
1984 0:13:38,3 (10)
1:52:51,3
1987 0:32:42,3 (5)
1990 0:42:57,9 (6)
1987 0:25:03,2 (4)
1990 0:12:07,7 (5)
1:54:26,7
1982 0:35:21,4 (9)
1984 0:40:30,6 (3)
1984 0:27:14,8 (6)
1982 0:11:19,8 (2)
1:54:35,4
1969 0:32:11,9 (4)
1978 0:41:12,9 (5)
1978 0:26:48,6 (5)
1969 0:14:21,8 (12)
2:05:32,5
1964 0:33:54,7 (7)
1984 0:48:11,0 (11)
1964 0:31:04,2 (8)
1984 0:12:22,5 (6)
2:08:04,5
1978 0:35:29,5 (10)
1977 0:47:53,7 (10)
1977 0:31:11,5 (9)
1978 0:13:29,7 (9)
2:10:12,7
1976 0:36:48,2 (11)
1976 0:47:17,1 (9)
1976 0:31:15,6 (10)
1976 0:14:51,7 (13)
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10. 108 Cousinpower 2:10:57,5
Stefan Tanner 1994 0:39:12,4 (12)
Joel Kihne 1999 0:45:45,9 (8)
Joel Kuhne 1999 0:30:00,0 (7)
Stefan Tanner 1994 0:15:59,0 (14)
11. 117 TV Vilters 2 2:12:06,2
Dennis Ackermann 2000 0:41:43,2 (13)
Fabian Guntli 1991 0:44:45,8 (7)
Fabian Guntli 1991 0:32:07,5 (11)
Dennis Ackermann 2000 0:13:29,6 (8)
12. 123 Lucky Drift 2:13:02,4
Simon Girardi 1976 0:33:43,0 (6)
Mirjan Plaku 1996 0:53:26,6 (12)
Mirjan Plaku 1996 0:33:55,1 (13)
Simon Girardi 1976 0:11:57,6 (4)
13. 112 Team KuSi 2:19:19,3
Patrick Kuhn 1979 0:34:56,6 (8)
Patrick Sieber 1980 0:55:18,2 (14)
Patrick Sieber 1980 0:36:29,9 (14)
Patrick Kuhn 1979 0:12:34,4 (7)
14. 118 Walchi squad 2:23:41,1
Patrick Rissi 1975 0:42:23,6 (14)
Roger Frei 1981 0:53:27,5 (13)
Roger Frei 1981 0:33:45,7 (12)
Patrick Rissi 1975 0:14:04,2 (11)
2er Mixed
1. 113 Chriiz 2er mixed 1:59:24,4
Turi Vogel 1969 0:32:02,3 (3)
Chantal Marquart 1994 0:45:27,5 (3)
Chantal Marquart 1994 0:29:03,0 (2)
Turi Vogel 1969 0:12:51,6 (2)
2. 110 Dani's Bike Team / RMC Appenzell 1:59:55,2
Jan Miller 1993 0:30:13,1 (1)
Nadja Fassler 1996 0:46:52,9 (6)
Nadja Fassler 1996 0:30:39,4 (4)
Jan Miller 1993 0:12:09,8 (1)
3. 106 Wetlis 2:00:53,7
Maico Wetli 1963 0:30:31,8 (2)
Joy Wetli 1992 0:45:58,1 (4)
Joy Wetli 1992 0:29:30,5 (3)
Maico Wetli 1963 0:14:53,1 (6)
4. 114 STEINI's 2:08:41,9
Barbara Steinbacher 1986 0:38:59,8 (6)
Manfred Steinbacher 1988 0:42:00,1 (1)
Barbara Steinbacher 1986 0:34:28,3 (7)
Manfred Steinbacher 1988 0:13:13,6 (3)
5. 104 ArioOli 2:10:57,9
Ariella Kaeslin 1987 0:38:12,5 (5)
Oliver Friedrich 1986 0:45:04,7 (2)
Ariella Kaeslin 1987 0:33:49,5 (6)
Oliver Friedrich 1986 0:13:51,1 (4)
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6.

126 Spring inn

115

107

111

Maartie Vandewall
Maarten Hendriks
Maarten Hendriks
Maartie Vandewall

Tschoést vor fonn
Reto Langenegger
Sonja Gachter
Reto Langenegger
Sonja Gachter

www .bikeandmove.ch
Sandra Suter

Patrick Braunschweiler
Patrick Braunschweiler
Sandra Suter

grischuni-runners.ch
Alexandra Wittwer
Martin Herrmann

Martin Herrmann
Alexandra Wittwer

2er Women

1.

122

120

Walser Sisters
Daniela Bigger
Andrea Good
Andrea Good
Daniela Bigger

Lauftreff Walenstadt
Nora Senn

Aisha Gubser

Aisha Gubser

Nora Senn

4der Men

1.

22

16

Chriiz Men I
Armin Beeler
Gregor Metzger
Ramon Schweizer
Tino Caminada

Vier Schafe fiir Martin
Kai Baumann

Lorenz Pfyl

Markus Reichmuth

Luca Besimo

1976
1990
1976
1990

1975
1968
1968
1975

1983
1967
1967
1983

1984
1980
1980
1984

1976
2000
2000
1976

1968
1990
1990
1990

1991
1992
1994
1992
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3 46
4 9
5 27
6 43
7 15
8 5
9. 7
10. 17
11. 12
12. 6

Pink Gili Swiss Oldies 1:50:13,8
Michael Wicki 1991 0:30:49,9 (4)
Ronny Koller 1992 0:40:51,3 (4)
Thomas Schmid 1990 0:26:56,6 (6)
Joel Graf 1987 0:11:35,9 (2)
The Original INTERSPORT FLUMSERBERG 1:51:47,5
Jurg Flick 1983 0:29:54,6 (3)
Philippe Kurath 1978 0:42:53,9 (9)
Fabian Ryser 1989 0:25:50,3 (3)
Yves Muller 1986 0:13:08,5 (15)
Schlauchlos in Seattle zwei punkt null 1:54:26,9
Dominik Widmer 1984 0:35:23,1 (13)
Marcel Rinderer 1985 0:39:19,2 (2)
Pascal Arpagaus 1994 0:26:59,8 (7)
André Schlegel 1984 0:12:44,6 (12)
Sporthaus Glarus 1:54:30,6
Mika Gartmann 1999 0:33:13,5 (7)
Silvan Wyss 1999 0:42:006,6 (7)
Fabian Jager 1998 0:26:46,3 (5)
Lukas Kiuhne 1997 0:12:24,1 (7)
Die Judihuis 1:57:16,3
Andreas Gantner 1982 0:33:37,8 (8)
Roger Pfiffner 1984 0:42:46,9 (8)
Matthias Willi 1983 0:28:16,9 (9)
Marco Kurath 1990 0:12:34,5 (10)
the normal ones 1:59:29,6
Fabio Tschirky 1997 0:36:04,0 (14)
Luca Willi 1996 0:41:34,5 (5)
Dario Willi 1997 0:29:20,8 (10)
Marc Pfiffner 1998 0:12:30,1 (8)
Calanda Racing Team 2:00:07,0
Daniel Vogler 1981 0:34:57,3 (11)
Dario Kalberer 1995 0:42:02,6 (6)
Jan Zweifel 1985 0:30:34,5 (11)
Thomas John 1986 0:12:32,5 (9)
Caprez Sport & Kollegen 2:00:24,5
Marco Scheiber 1972 0:35:22,9 (12)
Daniel Zahner 1983 0:45:19,8 (11)
Rolf Klauser 1977 0:26:32,5 (4)
Matthias Klauser 1978 0:13:09,1 (16)
Mannerriege Galgenen 1 2:04:28,1
Guido Schwyter 1982 0:29:29,5 (2)
Sascha Fleischmann 1976 0:48:33,1 (16)
Martrin Steiger 1976 0:33:01,5 (14)
Roland Kessler 1969 0:13:23,8 (17)
Beeler Haustechnik AG 2:05:37,0
Christian Beeler 1971 0:38:15,4 (16)
Fabian Hechenberger 1990 0:43:55,9 (10)
Dominik Hechenberger 1994 0:31:26,6 (13)
Patrik Kurath 1997 0:11:59,0 (5)
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

32

39

13

45

14

20

42

37

Seebuebe
Matthia Hiilsmann
Roman Wildhaber
Micha Mettler
Pino Untersander

Bartholet Porsche
Markus Menzi
Andrea Beti

Peter Hartmann
Patrick Gadient

Mannerriege Galgenen 2

Kevin Tanner
Rene Fleischmann
André Reichmuth
Fredi Hager

Patriafit

Stefan Bergweger
Dominik Wildhaber
Samuel Kurath
Claudio Gall

Médnnerriege Galgenen 3

Thomas Machler
Philipp Marty
Thomas Gadient
Bruno Kohli

Schnell und luschtig
Daniel Bartsch

Manuel Della Cristina
Robin Danner

Berchtold Beda

Cloud Meister
Lionel Peruggini
Ginter Waldinger
Reinhard Waldinger
Velasco Carlos

Bartholet Youngsters and the Man

Johannes Meier
Dario Gadient

Fabian Hidber

Marc Wust

1997
1992
1998
1999

1982
1991
1964
1996

1991
1974
1978
1969

1977
1979
1974
1970

1988
1987
1988
1992

1984
1965
1976
1983

1967
2002
2000
1997
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2:08:23,5

:40:30,2 (19)

:45:32,4 (12)

:30:44,7 (12)

:11:36,0 (3)
2:10:15,0

:33:49,4 (9)

:50:43,1 (18)

:33:47,9 (16)

:11:54,4 (4)
2:10:29,2

:29:14,2 (1)

:53:32,9 (19)

:33:32,9 (15)

:14:09,1 (18)
2:13:00,0

:38:58,2 (17)

:45:51,5 (13)

:27:51,1 (8)

:20:19,1 (20)
2:15:25,1

:34:25,5 (10)

:47:26,2 (15)

:37:06,8 (20)

:16:26,4 (19)
2:15:58,7

:40:12,1 (18)

:50:22,5 (17)

:34:11,0 (18)

:11:12,9 (1)
2:19:36,8

:37:40,4 (15)

:54:50,3 (20)

:34:05,3 (17)

:13:00,7 (14)
2:20:57,4

:47:40,4 (20)

:46:18,5 (14)

:34:18,0 (19)

:12:40,3 (11)
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1. 23 Chriiz 4er mixed 1:47:05,5
Steffi Haberlin 1997 0:32:10,2 (3)
Artho Marquart 1990 0:37:49,5 (1)
Tobias Brunner 1986 0:24:37,2 (1)
Nik Bosch 1973 0:12:28,5 (5)
2. 38 alldone 1:55:54,5
Marcel Hengartner 1968 0:33:48,4 (5)
Robin Hengartner 1999 0:40:34,9 (2)
Stefan Schlegel 1996 0:26:39,0 (2)
Nadine Schlegel 1993 0:14:52,1 (16)
3. 40 Kilian's Kaffeekranzchen 2:00:35,4
Corsin Honegger 1993 0:28:30,7 (1)
Kira Guntli 1993 0:47:22,0 (8)
Sandra Raith 1994 0:32:25,9 (7)
Ralph Schneider 1993 0:12:16,7 (1)
4. 3 Bike Werkstatt Wittenwil meets Surfari.ch 2:01:11,4
Mathias (Mad) Kradhemann 1983 0:29:02,4 (2)
Stefan Gilg 1987 0:48:40,6 (10)
Jessica Uhlmann 1986 0:29:36,7 (3)
Evelyne Kipfer 1989 0:13:51,6 (13)
5. 30 TV Vilters 3 2:03:08,1
Mathias Schumacher 1996 0:33:25,2 (4)
Jonas Freund 2002 0:45:29,3 (5)
Marina Good 1996 0:31:40,8 (5)
Philipp Nadig 1978 0:12:32,7 (6)
6. 4 The Expat's 2:07:29,4
Andy Walker 1978 0:36:03,1 (9)
Lewis Andy 1976 0:42:22,9 (3)
Howe Mel 1976 0:35:52,8 (13)
Patrick Speck 1976 0:13:10,5 (10)
7. 31 TV Vilters 4 2:08:25,8
Kerstin Jerger 1992 0:38:48,0 (14)
David Fischer 1988 0:46:43,4 (6)
Elias Dietrich 2000 0:30:31,3 (4)
Tobias Zimmermann 1994 0:12:23,0 (3)
8. 24 Chriiz 4er mixed II 2:10:10,8
Marco Hindermann 1989 0:35:33,9 (8)
Benoit Varlet 1970 0:48:17,9 (9)
Andrea Marquart 1992 0:33:09,8 (8)
Claude Besmer 1984 0:13:09,1 (9)
9. 25 Pirmins Sport - Freunde 2:10:11,4
Hans Peer 1964 0:37:08,6 (12)
Christof Lutz 1981 0:45:25,8 (4)
Barbara Gabathuler 1979 0:32:17,9 (6)
Ruedi Ruedi Peer 1986 0:15:18,9 (18)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

44 Presta Dream Team
Robert Koleno
Alain Larin
Andreanne Guillot
Miroslav Kovac

29 TV Vilters 1
Livio Grinenfelder
Aline Kaiser
Anja Roth
Andrin Ackermann

21 Bless+
Hans Bless
Bjdérn Boog
Claudia Bless
Christian Maugg

36 Bartholet Sesselflitzer
Yves Miuller
Manuela Jager
Marina Meier
Tobias Wildhaber

1 Alpa-Gaudi
Carina Walser
Marco Heer
Jessica Miuller
Fredi Kohler

33 Jimmy and the Pflimlis
Ben Brandli
Dinesh Rajakaruna
Nicole Pichonnat
Marco Siegenthaler

18 STV Flums
Christian Wildhaber
Jessica Moschen
Chiara Nadig
Manuel Wildhaber

35 Team Biielgarage
Damiano Borghi
Brigitte Borghi
Daria Wafler
Damiano Borghi

41 Bartholet Winners
Peter Ridisiili
Daniel Fasser
Denise Linder
Remo Nadig

1973

2000
1986
2000
1998

1962
1988
1989
1985

1971
1987
1989
1988

1994
1994
1991
1989

1993
1986
1986
1986

1988
1992
2001
1996

1988
1994
1989
1988

1985
1969
1994
1992
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2:13:16,9

:34:56,3 (7)

:46:52,1 (7)

:39:09,6 (15)

:12:18,8 (2)
2:15:11,3

:33:56,7 (6)

:54:04,7 (14)

:34:42,8 (11)

:12:27,1 (4)
2:24:45,3

:45:54,7 (17)

:50:51,2 (11)

:34:47,7 (12)

:13:11,6 (11)
2:25:02,6

:38:47,5 (13)

:51:57,6 (13)

:41:42,0 (16)

:12:35,3 (7)
2:25:29,1

:43:43,1 (16)

:54:26,5 (15)

:33:40,9 (9)

:13:38,4 (12)
2:31:36,7

:51:53,4 (18)

:51:55,9 (12)

:34:41,8 (10)

:13:05,6 (8)
2:41:53,4

:36:29,1 (10)

:06:29,5 (16)

:44:56,5 (18)

:13:58,1 (14)
2:44:35,1

:36:49,7 (11)

:10:19,3 (17)

:42:26,1 (17)

:14:59,9 (17)
2:45:57,7

:42:27,3 (15)

:10:23,8 (18)

:38:38,4 (14)

:14:28,0 (15)
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4der Women

1. 10 Eile mit Weile 2.0
Karin Britt 1980
Cornelia Sieber 1979
Sabrina Schelbert 1987
Karin Loop 1985
2. 8 HeidilandRunners Frauenpower
Regula Haberli 1971
Barbara Nadig 1978
Theres Hobi-Wyss 1967
Karin Signer 1973
3. 19 Dorfler
Svenja Senti 2002
Sonja Kurath 1996
Seraina Ris 2002
Rahel Bartholet 2002
4. 11 HeidilandRunners Frauenpower 1
Cacilia Dietrich 1971
Daniela Sperandio 1970
Iris Wachter 1969
Katrin Thuli 1966
5. 2 Klinik Gut Flasch
Katrin Barlocher 1989
Tanja Waldhart 1973
Tanja Ackermann 1997
Melissa Maurer 1993
6. 26 Gipfelstiirmer
Nadine Bartholet 1997
Dagmar Gubser 1970
Michaela Gervasoni 1968

Ruth Spitzer 1972
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:45:40,3 (
:56:30,5 (
:33:14,1 (
:12:43,4 (

:39:46,2 (
:56:30,5 (
:37:36,5 (
:16:41,1 (

:10:54,1 (
:05:42,2 (
:52:57,6 (
:14:10,0 (

2:15:17,6

:36:52,9 (1)
:52:41,0 (2)
:32:33,3 (1)
:13:10,3 (2)

2:23:08,2

:42:21,3 (3)
:48:27,1 (1)
:37:24,5 (3)
:14:55,1 (4)

2:28:08,4

2:30:34,4

2:45:12,2

:43:37,9 (4)
:00:15,9 (5)
:43:17,4 (5)
:18:00,8 (6)

3:23:44,0




